23/08/2023, 12:35 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1171781

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1171781 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS DIVINÓPOLIS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCDV/CEFET-MG Nº 19, DE 02 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR EMERSON DE SOUSA COSTA DO CAMPUS DIVINÓPOLIS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no
uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas e: (i) considerando o que consta no
Memorando Eletrônico Nº 14/2023 - CDCT, de 17 de julho; (ii) considerando o que consta no Memorando
Eletrônico Nº 18/2023-DFGDV, de 20 de abril de 2023, RESOLVE:

Art. 1º -Designar os servidores relacionados a seguir para comporem a Comissão de Organização Local da
19ª Semana de Ciência & Tecnologia do Campus Divinópolis, a realizar-se no período de 16 a 20 de outubro
de 2023:

Marcelo Caramuru Pimentel Fraga, SIAPE 1676553 - caramuru@cefetmg.br tel : 31-99111-6886
Maria de Lourdes Couto Nogueira, SIAPE 2224202 - bucouto@cefetmg.br - tel: (37) 99934-5670
Daniel Morais dos Reis, SIAPE 2923843 - danielmorais@cefetmg.br ? tel: (37) 9.8812-6598
Maria dos Anjos Beirigo Cunha, SIAPE 2311281 - mariadosanjos@cefetmg.br ? tel: (37) 9.9919-4321
Marcelo Lorentz Ricardo, SIAPE 3275622 - Marcelo Lorentz Ricardo ? tel: (37) 9.8804-9261

Art. 2º - Nomear a professora Maria dos Anjos Beirigo Cunha como presidente da Comissão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 02/08/2023 14:11 )
EMERSON DE SOUSA COSTA

DIRETOR
DCDV (11.60)

Matrícula: 1675486

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
19, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 02/08/2023 e o código de verificação:

f5f88593a6

mailto:caramuru@cefetmg.br
mailto:bucouto@cefetmg.br
mailto:danielmorais@cefetmg.br
mailto:mariadosanjos@cefetmg.br
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf